
KRISPIG POTATISKAKA
Löjrom, citronkräm & gräslök

SVAMPTOAST
Ostkräm

SOTAD HAVSKRÄFTSTACO
Talg, amarillo & röd sisho

CONFITERAD ANKA
Choux, tryffelmajonnäs & parmesan

BRÖD & SMÖR
Ljus kavring & smör från Arla Unika

95.-

65.-

65.-

95.-

95.-

95.-

85.-

MANDLAR

OLIVER

GÖSMOUSSELINE
Sotad havskräfta, pilgrimsmussla, blåmussla, 

ostronemulsion, picklad gurka, smörsås & löjrom

TARTAR PÅ SVENSK MJÖLKKO
Krispig potatis, grillade & syltade lökar samt 

dragonskum

VISPAD ANKLEVERMOUSSE
Smörstekt pain de mie, fikonmarmelad & 

hasselnötter från Piemonte

RÅMARINERAD KAMMUSSLA
Citrusvinägrett, blodapelsin, koriander,  

rättika & forellrom

GRAVAD TOMAT
Rostad morot, emulsion på Lollo Rosso, rökt 

smetana & tomatvatten smaksatt med libbsticka

185.-

215.-

195.-

185.-

170.-

PRALIN
Passionsfruktgel & kola med stjärnanis

KRUKAN
Hasselnötsgianduja, mandelsmul & punschkräm

KAFFEGODIS

APELSINTÅRTA
Apelsinmousse, mandarinmarmelad

& brynt smörkaka

215.-

65.-

ÅRETS KONDITOR 2021 “100 AV 100”
Örtsorbet, vaniljmousse, brynt smör

& mandelkaka

165.-

CHOKLAD & KÖRSBÄR
Brownie, kryddig glass, kolasås med bipollen

& körsbärskompott

145.-

85.-

KALVTERRINE
Krispigt kalvbräss, sellerikräm med 

grönpepparmiso, sotad kål & tryffelmajonnäs

BAKAD TORSK
Ostkrokett, smörsås med blåmussla,  

löjrom & musselragu

SOTAD RÖDING
Friterad jordärtskocka, havskräftssås, picklade 

gröna tomater & forellrom

SVAMPKNYTEN
Svampbuljong, stekt shiitake, savoykål, 

jordärtskocka & friterad potatis

355.-

HÄNGMÖRAD BIFF
Friterad potatiskaka, rostad zucchini,  

vitlök & biffsky

425.-

420.-

370.-

295.-


